浙江理工大学文件

浙理工研学〔2011〕3号

浙江理工大学关于公布
2010/2011学年研究生总结评比结果的通知

各学院（部）、有关部门：

经学生本人申请，各学院评选，党委研究生工作部审核，校学生工作委员会审定，现将2010/2011学年三好研究生、优秀研究生干部、优秀研究生奖学金和单项奖学金获得者名单公布如下：

一、三好研究生（74人）

理学院（11人）
张  欣  邹  容  傅  杰  吕宇君  柳靖群  许  梅
梅  丹  徐  莲  赵海新  姜文安  徐  意

材料与纺织学院（11人）
宋立新  李  闪  廖  娜  王  寅  王日精  陶  荣
朱建效  孙佳英  马红莉  王景景  徐  杰

服装学院（4人）

张  飞  石淑芹  沈海娜  王  红

信息学院（10人）
胡朱华  杨卫成  张晓文  郑  磊  姚  澜  马国兵
肖香梅  王毅强  姜  慧  王  星

机械与自动控制学院（10人）
刘光伟  张  路  谢浩平  周心阳  高  鹏  张世华
金浩哲  钱红玉  常  卫  杨  帆
生命科学学院（9人）
陈  莹  俞  婕  潘素晶  严珍珍  周  芳  赵铁军
李德强  雷  文  高  珍
经济管理学院（10人）

符翔云  王琼琼  黄文若  陈燕婷  李夏楠  肖章瑜
杨  祎  彭  勇  杨永凤  李  亚
艺术与设计学院（5人）
鞠庆业  徐  婷  姚  旭  王景超  武登鑫
马克思主义学院（4人）

郭  亭  胡  颖  刘晓瑞  马秋凤

二、优秀研究生干部（73人）

理学院（9人）
巫江丽  吕宇君  杜飞飞  梅  丹  王立波  周丽明
申婧翔  张蓉平  张丽君
材料与纺织学院（11人）
边瑞琦  王彩飞  余鹏程  付学忠  彭  婕  潘  涵
钱春杰  翁丽青  杨  帆  赵小泷  付国栋
服装学院（4人）
金娟凤  石淑芹  孙  洁  司晓甜
信息学院（10人）
范红丹  刘  振  崔  彬  邬华阳  李  智  吴优玲
郭婷婷  史明强  唐夫乾  王高选
机械与自动控制学院（13人）
杨兆海  周浩磊  李  征  詹剑良  谭立波  裘利钢
裴中涛  汪  明  黄达钢  曹宁慧  孔凡实  阮尚文

吕妙莉
生命科学学院（9人）
王世兵  应  帅  赵凯鹏  李晓艳  章小斌  程  虹
张  剑  刘  刃  刘云龙
经济管理学院（10人）
王玲玲  李飞巧  潘震宇  杨  华  杨  喆  吴正旺
何余鹏  项日峰  钱  璐  陆忠芳
艺术与设计学院（3人）
鞠庆业  肖  霄  童敏娜

马克思主义学院（4人）

寿佳蕾  樊海佳  厉晓航  丁  花
三、优秀研究生一等奖学金（147人）

理学院（23人）

张  欣  邹  容  巫江丽  李占星  傅  杰  吕宇君
李芳龙  韩祝平  杜飞飞  柳靖群  许  梅  梅  丹
徐  莲  杨  炳  王  曦  朱丽杰  赵海新  吕振华
刘观峰  姜文安  陈远波  马  苗  徐承赋
材料与纺织学院（21人）

金王勇  宋立新  李  闪  廖  娜  高  畅  王  寅
张  敬  王日精  黄  盾  陶  荣  吴鲜鲜  朱建效
居婷婷  孙佳英  何苗苗  马红莉  张  睿  王景景
徐  杰  申兴丛  王齐兵

服装学院（9人）

许钰泓  金娟凤  贺文娟  章  熹  雷淑芳  叶  玲
董  洁  王孟娜  刘  婧

信息学院（16人）
胡朱华  徐振兴  杨卫成  王  松  倪晓庆  张晓文
郑  磊  张贵华  姚  澜  马国兵  肖香梅  王毅强
董保全  姜  慧  徐  玲  王  星
机械与自动控制学院（24人）

吴新丽  刘光伟  杨兆海  张  路  王  英  王伯鸿
宋治伟  杨西伟  谢浩平  庄蒙蒙  周浩磊  李  征
周心阳  王哲禄  黄前泽  姚佳明  高  鹏  詹剑良
田方圆  李吉业  周素云  张世华  金浩哲  贺青川

生命科学学院（18人）

高振北  汪  波  潘晟昊  梁  颖  王世兵  桂镜华
陈  莹  叶  曼  高  然  应  帅  俞  婕  赵凯鹏
韦敬航  梁余培  潘素晶  严珍珍  周  芳  卢丽丽
经济管理学院（20人）

孟艾红  符翔云  杨  艳  颜  扬  王琼琼  王玲玲
熊  茜  崔聪慧  李  娜  袁永明  黄文若  苏小龙
郑莉峰  陈燕婷  李夏楠  肖章瑜  陆哲静  张诗臻
汪雅喜  杨  祎
艺术与设计学院（8人）

叶沫一  王  超  鞠庆业  徐  婷  姚  旭  王景超
隋琳琳  武登鑫
马克思主义学院（8人）
郭阳阳  郭  亭  张  涛  郭  超  周佳松  赵大亮
朱旭迪  徐  锋
四、优秀研究生二等奖学金（216人）

理学院（30人）

张建明  李  夏  王逸雯  余妮泽  蔡维香  胡  奂
付  莹  赵冬娇  董晓玲  舒顺新  莫  清  徐  意
李  琳  陈芝海  陈智文  刘  静  孔祥国  周巧英
高丹丹  周子健  傅菲菲  万  静  王立波  李  杨
周丽明  戴松松  彭陈松  陈忠春  李清文  田连珠
材料与纺织学院（37人）
边瑞琦  王彩飞  余鹏程  岑  浩  王  瑾  忻晓桂
缪  翔  何裔鑫  孙心克  曹晓晔  万继宪  孙春梅
沈巧华  于金超  罗来丽  叶  飞  姚云飞  徐  敏
王海龙  刘婷婷  胡承杰  王  瑞  吴  旭  杨洪斌
章志珍  顾春红  秦艳分  李邵波  余淑琴  胡丁亭
梁慧芳  骆倩倩  吴  霞  黄学亮  缪华丽  周金丽
屠吉利
服装学院（14人）

张益洁  张  飞  韩  雷  易  秀  徐  佩  石淑芹
孟少妮  沈海娜  孙  洁  王  红  董胜欢  陈  佳
俞沛文  苏晓莉
信息学院（25人）

倪文哲  王枝楠  刘会敏  苑琳琳  陈玲玲  东  兴
吕  军  张  锽  何海冉  郭晋斌  王少俊  范红丹
刘  振  张振浩  刘娟娟  李岩岩  乔乐领  田相鹏
崔  彬  何芳芳  邬华阳  赵云梦  李  征  李  智
吴优玲
机械与自动控制学院（36人）

赵东方  阮尚文  阮天虎  冯孝燕  任根勇  徐世福
张苗苗  徐洪广  汪  伦  查珊珊  段启涵  钱红玉
夏小云  肖  亮  常  卫  杜  晓  李维国  许文静
陈秀兰  鲁金云  谭立波  余旭锋  胡小钦  杨  帆
郑  建  郑  斌  唐  萌  胡浙科  汪灿飞  陈春松
路丰瑜  贾晓奇  吕妙莉  郭张军  张  苹  田秋红
生命科学学院（22人）

康  潇  赵铁军  王煜炜  李德强  仇  庆  雷  文
钟  丹  陆青玲  高  珍  朱丽娜  邱雅琴  许爱霞
杨力媛  王春兰  董  丹  李晓艳  吴金芸  余越美
应慧慧  刘  阳  南芙蓉  张小蓓

经济管理学院（28人）

李飞巧  潘震宇  彭  勇  刘艳林  宁忠娜  刘  娅
王  影  杨永凤  何  颖  钱芬芬  谷闪闪  周  爽
李  亚  盛  龙  潘晓栋  刘浩博  彭青平  王合丽
张碧云  王金晶  徐凤莲  唐鲁滨  杨  华  贺小龙
李丹晨  傅丽君  邵  蕾  杨天贵
艺术与设计学院（13人）

刘会婷  咸璐璐  王  洁  王相玲  燕  飞  胡  源
王  晨  李燕军  李海涛  肖  霄  池  快  潘  琲
王  静
马克思主义学院（11人）

程  秀  吴昌花  寿佳蕾  胡  颖  董程霞  樊海佳
高东东  刘晓瑞  房维维  马秋凤  厉晓航
五、科研成果奖（19人）

理学院（3人）
杨诏婷  刘法家  刘海华

材料与纺织学院（1人）
高艳龙

信息学院（5人）
王高选  王  任  张晓岑  林  佼  庄杨凯
机械与自动控制学院（3人）
饶楚楚  裴中涛  鲁  宁

生命科学学院（2人）
高振北  程菊会

经济管理学院（4人）
王晓琳  罗福立  苗先锋  原  博
马克思主义学院（1人）
郭阳阳

六、创新创业奖（6人）

服装学院（3人）

陈  虎  张立娟  李  明
机械与自动控制学院（1人）
张留远

生命科学学院（1人）
韦敬航

经济管理学院（1人）
林宝川

七、社会实践奖（4人）

理学院（2人）

李  欢  孙  洋

材料与纺织学院（1人）
轩肖娜

马克思主义学院（1人）
朱旭迪

八、社会工作奖（24人）

理学院（4人）
王杨丽  徐雲霞  张辅红  申婧翔
材料与纺织学院（1人）

张银锋
服装学院（2人）

毛  雯  苏晓莉
信息学院（4人）
史明强  陈  寅  闫志文  谢伶俐
机械与自动控制学院（2人）
蔡丽苑  未  印

生命科学学院（3人）
田丽花  夏玉龙  费伟强
经济管理学院（5人）

杨  喆  王鹏鹏  周焱彬  李  攀  王彦增
艺术与设计学院（2人）
郑晓慧  童敏娜

马克思主义学院（1人）
程  秀
九、文体活动奖（14人）

理学院（2人）

孔祥国  王  飞
材料与纺织学院（5人）

龙  博  张  琦  唐金波  汤  杰  王  超
服装学院（1人）

周东凤

机械与自动控制学院（2人）
苏  永  唐泽华

生命科学学院（2人）
吴欣欣  李晓瑞

艺术与设计学院（2人）

厉  力  蒋晶晶
希望以上获得荣誉的同学戒骄戒躁，再创佳绩；希望全校广大研究生以他们为榜样，牢记“厚德致远、博学敦行”的校训，秉承“求是笃实”校风，开拓创新，锐意进取，不断取得新的更大进步。
                二○一一年十一月十六日
主题词：研究生  评比  通知
  浙江理工大学校长办公室        2011年11月16日印发
PAGE
1